É TOTAL R$ 14.400,00 | R$ 21.600,00 | R$ 25.933,28           

“João Pessoa/PB, 20 de abril de 2023. 

Justificativa de escolha: Após a apresentação das Propostas de Preços, a empresa CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA - CODATA, foi a 

vencedora com o valor mensal de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), perfazendo um valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).